



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Widespace ApS

Nyhavn 63 D, 1051 København K

CVR-nr. 35 24 01 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/2 2018

Anders Patrik Vilhelm Fagerlund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Widespace ApS
Nyhavn 63 D
1051 København K

CVR-nr.: 35 24 01 52
Stiftet: 13. maj 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Patrik Vilhelm Fagerlund

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Widespace AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er marketing- og annoncevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.193 t.kr. mod 5.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.192.821	5.876
1 Personaleomkostninger	-3.967.933	-3.648
Andre driftsomkostninger	-2.910.300	-1.906
Driftsresultat	314.588	322
Andre finansielle indtægter	-2.508	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.319	-3
Resultat før skat	87.761	319
Skat af årets resultat	-40.075	-169
Årets resultat	47.686	150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.686	150
Disponeret i alt	47.686	150



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	97.094	97
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.094	97
Anlægsaktiver i alt	97.094	97
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.259.541	2.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751.376	0
Udskudte skatteaktiver	976.663	1.017
Andre tilgodehavender	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	2.288	8
Tilgodehavender i alt	3.039.868	3.799
Likvide beholdninger	24.314	15
Omsætningsaktiver i alt	3.064.182	3.814
Aktiver i alt	3.161.276	3.911



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	<u>-2.362.765</u>	<u>-2.411</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.282.765</u>	<u>-2.331</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	28.544	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.575.366	192
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.765
	Anden gæld	2.641.621	3.091
	Periodeafgrænsningsposter	<u>198.510</u>	<u>172</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.444.041</u>	<u>6.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.444.041</u>	<u>6.242</u>
	Passiver i alt	<u>3.161.276</u>	<u>3.911</u>



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.726.533	3.393
Pensioner	125.145	144
Andre omkostninger til social sikring	19.191	-3
Personalemkostninger i øvrigt	97.064	114
	<u>3.967.933</u>	<u>3.648</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.768	0
Andre finansielle omkostninger	1.551	3
	<u>224.319</u>	<u>3</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.410.451	-4.031
Årets overførte overskud eller underskud	47.686	150
Tilskud fra moderselskab	0	1.470
	<u>-2.362.765</u>	<u>-2.411</u>


